EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL

INGRESOS

Definicién: Refleja el porcentaje del presupuesto
devengado de ingresos frente al presupuesto

Formula: Total devengado *100/Total codificado
Unidad: porcentaje % .

codificado de ingresos.
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ENERO

FEBRERO
MARZO

ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO

AGOSTO

1/4

7.140.997,74
7.140.997,74
7.249.482,72
7.249.482,72
7.249.482,72
7.279.504,73
7.440.156,58

7.440.156,58

2.862.743,60
3.408.482,45
3.847.971,69
4.243.347,71
4.608.491,42
4.990.416,75
5.499.986,59

5.989.949,93

40,09%
47,73%
53,08%
58,53%
63,57%
68,55%
73,92%

80,51%
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Definicién: Refleja el porcentaje del presupuesto
devengado de gastos frente al presupuesto

codificado de gastos.

EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL
GASTOS

Formula: Total devengado *100/Total codificado
Unidad: porcentaje % .
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ENERO
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MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
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7.140.997,74
7.140.997,74
7.249.482,72
7.249.482,72
7.249.482,72
7.279.504,73
7.440.156,58

7.440.156,58

330.249,78

634.136,03
1.048.552,11
2.222.128,55
2.527.284,43
3.019.754,39
4.367.826,90

4.795.017,91

4,62%
8,88%
14,46%
30,65%
34,86%
41,48%
58,71%

64,45%
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